



SPRÁVA
ŽELEZNIC

OBJEDNÁVKA

Číslo: 25_645200534

S

Zpracoval:

Tel. číslo:

Email:

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7
Praha 1 - Nové Město 110 00

Dodavatel:

STRABAG Rail a.s.
Železničářská 1385/29
400 03 Ústí nad Labem
IČO: 25429949

Notifikace: 2.6.2025 11:55

DIČ: CZ25429949

Objednávku vystavuje organizační složka:

Správa železnic, Oblastní ředitelství Praha
Partyzánská 24
Praha 7 Holešovice 170 00

IČO: 70994234

DIČ: CZ70994234

"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, spisová značka A 48384"

Termín dodání:

od zveřejnění do 90 dnů

Finanční objem (bez DPH) do:

CZK 2 467 395,34

Způsob dopravy:

Zajistí dodavatel

Způsob platby:

Převodem

Č. j.:

24494/2025-SŽ-OR PHA-SPS

Smlouva:

645200020/2024

Splatnost faktury:

30 dní

Povaha nákupu:



provoz



investice



FKSP

Účetní okruh:



MOZ



HOM



ZDC

Potvrzený termín dodání:

Adresa místa plnění:

žst. Zdětín u Chotětova
IC6000388930, IC6000388878
IC6000388877

Fakturu zašlete:

Správa železnic, státní organizace
Centrální finanční účetna Čechy
Náměstí Jana Pernera 217
Pardubice 530 02

Objednáváme u Vás:

Čís.ř.	Kód MTZ	Název	MJ	Množství	Cena / jedn.
1		žst. Zdětín u CHotětova - výpravní budova čp.59-demolice Kod mat. dodavatele: zakázka: E269JZV00SP3, IC6000388877		1,000	1 682 702,40
2		žst. Zdětín u CHotětova - WC+úschovna kol - demolice Kod mat. dodavatele: zakázka: E269JZV00SP4, IC6000388878		1,000	612 272,83

Pokračování je na straně 2

Přílohy:

1

Záruční doba:

Dle smlouvy

Další podmínky plnění a způsob akceptace objednávky jsou uvedeny v rámcové dohodě.

Praha 7 Holešovice, dne:

(razítko, podpis)

Objednatel:

jméno: Jan Ticháček, v.r.
Přednosta Správy pozemních staveb

Ústí nad Labem, Akceptováno dne: 03.06.2025

(jméno, příjmení, razítko, podpis) Petr Sodomka, v.r.

Kristýna Gregorová, v.r.

Dodavatel:



SPRÁVA
ŽELEZNIC

OBJEDNÁVKA

Pokračování

Číslo: 25_645200534

S

Zpracoval:

Tel. číslo:

Email:

Čís.ř.	Kód MTZ	Název	MJ	Množství	Cena / jedn.
3		žst. Zdětín u CHotětova - sklad paliv - demolice Kod mat. dodavatele: zakázka: E269JZV00SP8, IC6000388930		1,000	172 420,11

Objednáváme u Vás odstranění objektů v žst. Zdětín u Chotětova, Zdětín u Chotětova - sklad paliv, IC6000388930, WC pro veřejnost + úschovna kol, IC6000388878, výpravní budova čp. 59+kolna, IC6000388877 v rozsahu zadání. Zad.č., zakázka: E269JZV00SP3, E269JZV00SP4, E269JZV00SP8. Dílčí smlouva je vystavena na základě Rámcové dohody č.: 645200020/2024. Součástí faktury bude potvrzená objednávka, foto před zahájením a po skončení prací, soupis prací, zjišťovací protokol, proškolení CPS, stavební deník, zápis o předání a převzetí staveniště, zápis o odevzdání a převzetí stavby. Termín zahájení prací a převzetí staveniště po akceptaci objednávky a zveřejnění objednávky v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Kontaktní osoby: Jiří Fojtů, tel.: 724 753 993 a David Příbyl, tel.: 720 935 285.

Přijatá cena Díla:	2 467 395,34
Požadovaný den zahájení prací na Díle:	Po zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.
Lhůta pro dokončení Díla:	od zveřejnění do 90 dnů
Termíny a rozsah výluk pro provedení Díla (jsou-li potřebné)	Žádné
Místo realizace Díla (Staveniště)	žst. Zdětín u CHotětova, IC6000388930, IC6000388878, IC6000388877
Požadavky objednatele na způsob fakturace Díla	Dílčí fakturace po dokončení díla
Další údaje:	Žádné
Přílohy:	Položkový soupis prací

Dodavatel akceptací této objednávky prohlašuje, že:

- není** obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž prokazuje/prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti
- on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, **nejsou** osobami dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, jímž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až f) a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ECa,
- on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, **nejsou** osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto nařízení Rady (EU) č. 269/2014 (**tzv. sankční seznamy**), platných ke dni akceptace této objednávky,
- přestane-li on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení vztahuje, a to **kdykoliv až do okamžiku splnění této objednávky**, oznámí tuto skutečnost bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení vztahuje, zadavateli této objednávky.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 04
Stavba: Demolice objektů v žst. Zdětín u Chotětova

KSO:
Místo: Zdětín u Chotětova

CC-CZ:
Datum: 14. 2. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 467 395,34
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	XXXXX	XXXXX
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			XXXXX

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:04

Stavba:

Demolice objektů v žst. Zdětín u Chotětova

Místo:

Zdětín u Chotětova

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

14. 2. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		XXXXX	XXXXX
SO.01	výpravní budova čp. 59 + kolna (6000388877)	XXXXX	XXXXX
SO.02	WC pro veřejnost + úschovna kol (6000388878)	XXXXX	XXXXX
SO.03	sklad paliv (6000388930)	XXXXX	XXXXX

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Demolice objektů v žst. Zdětín u Chotětova
Objekt:
SO.01 - výpravní budova čp. 59 + kolna (6000388877)

KSO:
Místo: Zdětín u Chotětova

CC-CZ:
Datum: 14. 2. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			XXXXX
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	XXXXX	21,00%	XXXXX
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			XXXXX
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice objektů v žst. Zdětín u Chotětova

Objekt:

SO.01 - výpravní budova čp. 59 + kolna (6000388877)

Místo:

Zdětín u Chotětova

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

14. 2. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	XXXXXX
HSV - Práce a dodávky HSV	XXXXXX
1 - Zemní práce	XXXXXX
2 - Zakládání	XXXXXX
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	XXXXXX
997 - Přesun sutě	XXXXXX
M - Práce a dodávky M	XXXXXX
21-M - Elektromontáže	XXXXXX
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	XXXXXX
PSV - Práce a dodávky PSV	XXXXXX
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	XXXXXX
765 - Krytina skládaná	XXXXXX
767 - Konstrukce zámečnické	XXXXXX
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	XXXXXX
VRN9 - Ostatní náklady	XXXXXX
VRN1 - Vedlejší rozpočtové náklady akce do 2 000 000 Kč	XXXXXX

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Demolice objektů v žst. Zdětín u Chotětova

Objekt: SO.01 - výpravní budova čp. 59 + kolna (6000388877)

Místo: Zdětín u Chotětova Datum: 14. 2. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem XXXXX

D HSV Práce a dodávky HSV XXXXX

D 1 Zemní práce XXXXX

1	K	113106132	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 z betonových, kameninových nebo dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	32,500	XXXXX	XXXXX
---	---	-----------	---	----	--------	-------	-------

VV 2,5*13 32,500

2	K	111111101	Odstranění travin a rákosu ručně travin pro jakoukoli plochu v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5	m2	100,000	XXXXX	XXXXX
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-------

3	K	111211101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5	m2	180,000	XXXXX	XXXXX
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-------

4	K	122151103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3	m3	57,600	XXXXX	XXXXX
---	---	-----------	--	----	--------	-------	-------

VV 192*0,3"zemina objekt" 57,600

VV Součet 57,600

5	K	131213702	Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných	m3	0,200	XXXXX	XXXXX
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

VV (0,5*0,5*0,8) 0,200

VV Součet 0,200

6	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	57,600	XXXXX	XXXXX
---	---	-----------	--	----	--------	-------	-------

VV 57,6 "zemina" 57,600

VV Součet 57,600

7	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	576,000	XXXXX	XXXXX
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-------

VV 57,6*10 "Přepočtené koeficientem množství" 576,000

8	K	181351105	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	192,000	XXXXX	XXXXX
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-------

VV 192 192,000

9	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	103,680	XXXXX	XXXXX
---	---	----------	-------------------------------------	---	---------	-------	-------

VV 192*0,3 57,600

VV 57,6*1,8 "Přepočtené koeficientem množství" 103,680

10	K	181951111	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez ztuhnutí	m2	550,000	XXXXX	XXXXX
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-------

D 2 Zakládání XXXXX

11	K	245111111	Osazení prefabrikované krycí desky vodárenské studny na maltu cementovou, s vyspárováním	t	0,476	XXXXX	XXXXX
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

12	M	59225820	deska betonová zákrytová studniční	kus	2,000	XXXXX	XXXXX
----	---	----------	------------------------------------	-----	-------	-------	-------

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání XXXXX

13	K	952903001.1	Odvoz a likvidace fekálií z odpadní jímky vč. sanace	kpl	1,000	XXXXX	XXXXX
----	---	-------------	--	-----	-------	-------	-------

P Poznámka k položce:
Velikost jímky do 10 m3

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	966052111	Bourání plotových sloupků a vzpěr železobetonových výšky do 2,5 m zasypaných zeminou	kus	15,000	XXXXXX	XXXXXX
15	K	966071711	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných	kus	16,000	XXXXXX	XXXXXX
VV			13+3		16,000		
16	K	966071821	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky do 1,6 m	m	43,000	XXXXXX	XXXXXX
17	K	966072810	Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky do 1 m	m	30,000	XXXXXX	XXXXXX
VV			20+10		30,000		
18	K	966073810	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě do 2 m2	kus	1,000	XXXXXX	XXXXXX
19	K	981011111	Demolice budov postupným rozebíráním dřevěných lehkých, jednostranně obitých	m3	35,000	XXXXXX	XXXXXX
20	K	981013312	Demolice budov těžkými mechanizačními prostředky z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázdného zdiva, tvárnic na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 10 do 15 %	m3	30,900	XXXXXX	XXXXXX
VV			kolna v rohu pozemku				
VV			6*2*2,2		26,400		
VV			1*3*1,5		4,500		
VV			Součet		30,900		
21	K	981013316	Demolice budov těžkými mechanizačními prostředky z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázdného zdiva, tvárnic na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 30 do 35 %	m3	991,000	XXXXXX	XXXXXX
22	K	981513113	Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky zdiva na maltu cementovou z kamene	m3	26,712	XXXXXX	XXXXXX
VV			0,6*0,6*(19,4+8+19,4+8+19,4)		26,712		
23	K	981513116	Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky konstrukcí z betonu prostého	m3	39,330	XXXXXX	XXXXXX
VV			(192)*0,15"podlaha"		28,800		
VV			0,3*0,5*25"podezdívka oplocení u kolejiště"		3,750		
VV			0,3*1*(8,3+4,3) "podezdívka oplocení za úschovnou kol"		3,780		
VV			3 "jímka + ostatní"		3,000		
VV			Součet		39,330		
24	K	R000000002	Odpojení a trvalé zaslepení veškerých inženýrských sítí demolovaného objektu	kpl	1,000	XXXXXX	XXXXXX
P			<i>Poznámka k položce: Odpojení a zaslepení bude provedeno u hlavního veřejného řadu či přípojně skříně/odbočky, včetně prací s tím souvisejících (zpřístupnění, výkop a uvedení povrchů do původního stavu).</i>				
D		997	Přesun sutě				XXXXXX
25	K	997006002	Úprava stavebního odpadu třídění na jednotlivé druhy	t	823,334	XXXXXX	XXXXXX
26	K	997006004	Úprava stavebního odpadu pytlování nebezpečného odpadu s obsahem azbestu ze šablon	t	6,490	XXXXXX	XXXXXX
27	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	823,334	XXXXXX	XXXXXX
28	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	15 643,346	XXXXXX	XXXXXX
VV			823,334*19 "Přepočtené koeficientem množství		15 643,346		
29	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	823,334	XXXXXX	XXXXXX
30	K	997013.R	Odvoz výzisku z železného šrotu na místo určené objednatelem do 20 km se složením. Hospodaření s vyzískaným materiálem (mimo odpad) bude prováděno v souladu se Směrnicí SŽDC č. 42 ze dne 7.1.2013."	t	0,100	XXXXXX	XXXXXX
P			<i>Poznámka k položce: Dopravní náklady jsou zahrnuty v položkách přesunu, cena bude pouze za vytřídění a uložení</i>				
VV			ODHAD				
VV			0,1		0,100		
31	K	997013635	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního a objemného	t	2,000	XXXXXX	XXXXXX
32	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	12,000	XXXXXX	XXXXXX
33	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	0,250	XXXXXX	XXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zatříděných do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 05	t	6,490	XXXXX	XXXXX
35	K	997013861	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	86,526	XXXXX	XXXXX
36	K	997013869	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	715,968	XXXXX	XXXXX
VV			823,334 "celkem"		823,334		
VV			-0,1 "výzisk"		-0,100		
VV			-2 "komunál"		-2,000		
VV			-0,25 "izolace"		-0,250		
VV			-12 "dřevo"		-12,000		
VV			-86,526 "beton"		-86,526		
VV			-6,49 "azbest"		-6,490		
VV			Součet		715,968		
D	M		Práce a dodávky M				XXXXX
D	21-M		Elektromontáže				XXXXX
37	K	210100014	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 10 mm2	kus	2,000	XXXXX	XXXXX
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				XXXXX
38	K	460161172	Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 80 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	41,000	XXXXX	XXXXX
39	K	460431182	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	41,000	XXXXX	XXXXX
40	K	460671113	Výstražné prvky pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie, šířky přes 25 do 35 cm	m	41,000	XXXXX	XXXXX
41	K	460791213	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 50 do 90 mm	m	44,000	XXXXX	XXXXX
VV			41 "trasa kabelu"		41,000		
VV			3 "rezerva pro budoucí práce		3,000		
VV			Součet		44,000		
42	M	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE (chránička) D 52/63mm	m	46,200	XXXXX	XXXXX
VV			44*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		46,200		
43	K	460905121	Montáž kompaktního plastového pilíře pro rozvod nn samostatného šířky přes 38 do 55 cm (např. SS300, SR322, ER122, RVO)	kus	1,000	XXXXX	XXXXX
44	M	35711818	skříň přípojková smyčková kompaktní pilíř celoplastové provedení výzbroj 3x sada pojistkové spodky nožové velikosti 00 (SS300/NKE1P)	kus	1,000	XXXXX	XXXXX
D	PSV		Práce a dodávky PSV				XXXXX
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				XXXXX
45	K	741122133	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x10 mm2	m	41,000	XXXXX	XXXXX
46	M	34111076	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2	m	47,150	XXXXX	XXXXX
P			Poznámka k položce:				
VV			CYKY, průměr kabelu 16,1mm				
VV			41*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		47,150		
D	765		Krytina skládaná				XXXXX
47	K	765131803	Demontáž azbestocementové krytiny skládané sklonu do 30° do suti	m2	234,320	XXXXX	XXXXX
VV			(5,8°20,2°)2		234,320		
48	K	765131823	Demontáž azbestocementové krytiny skládané sklonu do 30° hřebene nebo nároží z hřebenáčů do suti	m	20,200	XXXXX	XXXXX
49	K	765131857	Demontáž azbestocementové krytiny vlnité sklonu do 30° do suti	m2	15,000	XXXXX	XXXXX
VV			kolna v rohu pozemku				
VV			2,5*6		15,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 767			Konstrukce zámečnické	XXXXXX			
50	K	R767995105	Zabezpečení studny zámečnickou uzamykatelnou konstrukcí	kpl	2,000	XXXXXX	XXXXXX
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby	XXXXXX			
51	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	8,000	XXXXXX	XXXXXX
P			Poznámka k položce: vyklizení komunálního odpadu z objektu a pozemku "2 dělník * 4 hodina * 1 dny" 2*4*1				
VV			8,000				
52	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	8,000	XXXXXX	XXXXXX
VV			ostatní nespécif. práce				
VV			8 8,000				
D VRN9			Ostatní náklady	XXXXXX			
53	K	091002001	Zachování kabelových skříní a elektrorozvaděčů ve stavebním pilíři (jeho případná dozdivka, cementový postřík a oplechování stříšky)	Kč	1,000	XXXXXX	XXXXXX
P			Poznámka k položce: Pilíř bude začištěn, opatřen omítkou, stříškou a dvířka se natírou.				
D VRN1			Vedlejší rozpočtové náklady	XXXXXX			
54	K	VRN_R5	Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 2 000 000 Kč včetně	%	1,000	XXXXXX	XXXXXX
P			Poznámka k položce: Jedná se o procentuelní přírůžku dle ceny zakázky u akcí nad 2 000 000 Kč včetně. V této položce jsou zahrnuty veškeré paušální výdaje za možné vedlejší rozpočtové náklady, jako např. náklady na náhradní připojení a dodání energií, vody a ostatních médií, zabezpečení přístupu po dobu opravy užívaných prostor, záborny vč. poplatků a ostatní konstrukce a práce na zařízení a zabezpečení staveniště, náhradní přístup, náhradní značení DIR a DIO včetně osazení dočasného značení s odstraněním po dokončení prací, zabezpečení prací v blízkosti kolejí a za plného provozu objektu, v případě nutnosti vytyčení a zabezpečení inž. sítí, koordinace s ostatními profesemi, stavbami a správci dotčených zařízení, kompletní zajištění průzkumných, geodetických a projektových prací potřebných k realizaci zakázky, zejména např. pro realizaci sond a statických posudků k bouracím pracím, vypracování realizační a dílenské dokumentace potřebné pro realizaci aj., zpracování dokumentace skutečného provedení včetně skutečného vedení tras ke koncovým prvkům, případné řešení, konzultace a projednání ostatních detailů pro provedení prací, zajištění podkladů pro případné nutné vyjádření správců dotčených zařízení, sítí, energetické infrastruktury či orgánů státní správy včetně následného projednání aj., přesun stavebních materiálů, doprava zaměstnanců atd.				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Demolice objektů v žst. Zdětín u Chotětova
Objekt:
SO.02 - WC pro veřejnost + úschovna kol (6000388878)

KSO:
Místo: Zdětín u Chotětova

CC-CZ:
Datum: 14. 2. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			XXXXX
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	XXXXXX	21,00%	XXXXX
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			XXXXX

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice objektů v žst. Zdětín u Chotětova

Objekt:

SO.02 - WC pro veřejnost + úschovna kol (6000388878)

Místo:

Zdětín u Chotětova

Datum:

14. 2. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	XXXXXX
HSV - Práce a dodávky HSV	XXXXXX
1 - Zemní práce	XXXXXX
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	XXXXXX
997 - Přesun sutě	XXXXXX
PSV - Práce a dodávky PSV	XXXXXX
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	XXXXXX
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	XXXXXX
VRN1 - Vedlejší rozpočtové náklady akce do 2 000 000 Kč	XXXXXX

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Demolice objektů v žst. Zdětín u Chotětova

Objekt: SO.02 - WC pro veřejnost + úschovna kol (6000388878)

Místo: Zdětín u Chotětova Datum: 14. 2. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem XXXXX

D HSV Práce a dodávky HSV XXXXX

D 1 Zemní práce XXXXX

1	K	113106132	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 z betonových, kameninových nebo dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	28,700	XXXXX	XXXXX
---	---	-----------	---	----	--------	-------	-------

VV 8,2*3,5 28,700

2	K	111211101	Odstanění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5	m2	50,000	XXXXX	XXXXX
---	---	-----------	--	----	--------	-------	-------

3	K	122151103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3	m3	31,500	XXXXX	XXXXX
---	---	-----------	--	----	--------	-------	-------

VV 105*0,3"zemina objekt" 31,500

VV Součet 31,500

4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	31,500	XXXXX	XXXXX
---	---	-----------	--	----	--------	-------	-------

VV 31,5 "zemina" 31,500

VV Součet 31,500

5	K	162751119	Vodorovné přemístění vykopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	315,000	XXXXX	XXXXX
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-------

VV 31,5*10 'Přepočtené koeficientem množství 315,000

6	K	181351105	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	105,000	XXXXX	XXXXX
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-------

VV 105 105,000

7	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	56,700	XXXXX	XXXXX
---	---	----------	-------------------------------------	---	--------	-------	-------

VV 105*0,3 31,500

VV 31,5*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 56,700

8	K	181951111	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	150,000	XXXXX	XXXXX
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-------

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání XXXXX

9	K	981013416	Demolice budov těžkými mechanizačními prostředky z cihel, kamene, tvárníc na maltu cementovou nebo z betonu prostého s podílem konstrukcí přes 30 do 35 %	m3	355,000	XXXXX	XXXXX
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-------

10	K	981513116	Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky konstrukcí z betonu prostého	m3	29,200	XXXXX	XXXXX
----	---	-----------	--	----	--------	-------	-------

VV 105*0,15"podlaha" 15,750

VV 0,5*0,5"(6,8+6+6,+6+5+8,2+7,6+8,2)"základy" 13,450

VV Součet 29,200

11	K	R000000002	Odpojení a trvalé zaslepení veškerých inženýrských sítí demolovaného objektu	kpl	1,000	XXXXX	XXXXX
----	---	------------	--	-----	-------	-------	-------

Poznámka k položce:
Odpojení a zaslepení bude provedeno u hlavního veřejného řadu či přípojné skříně/odbočky, včetně prací s tím souvisejících (zpřístupnění, výkop a uvedení povrchů do původního stavu).

D 997 Přesun sutě XXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	997006002	Úprava stavebního odpadu třídění na jednotlivé druhy	t	312,959	XXXXXX	XXXXXX
13	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	312,959	XXXXXX	XXXXXX
14	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	5 946,221	XXXXXX	XXXXXX
VV 312,959*19 'Přepočtené koeficientem množství					5 946,221		
15	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	312,959	XXXXXX	XXXXXX
16	K	997013.R	Odvoz výzisku z železného šrotu na místo určené objednatelem do 20 km se složením. Hospodaření s vyzískaným materiálem (mimo odpad) bude prováděno v souladu se Směrnicí SŽDC č. 42 ze dne 7.1.2013."	t	0,250	XXXXXX	XXXXXX
P			Poznámka k položce: Dopravní náklady jsou zahrnuty v položkách přesunu, cena bude pouze za vytřídění a uložení				
VV			ODHAD				
VV			0,1 "žebřík"		0,100		
VV			0,15 "vrata, traverzy, ostatní"		0,150		
VV			Součet		0,250		
17	K	997013635	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního a objemného	t	0,500	XXXXXX	XXXXXX
18	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,500	XXXXXX	XXXXXX
19	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	1,200	XXXXXX	XXXXXX
20	K	997013861	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	64,240	XXXXXX	XXXXXX
21	K	997013869	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	246,519	XXXXXX	XXXXXX
VV			312,959 "celkem"		312,959		
VV			-0,5 "komunál"		-0,500		
VV			-1,2 "izolace"		-1,200		
VV			-64,24 "beton"		-64,240		
VV			-0,5 "dřevo"		-0,500		
VV			Součet		246,519		
D		PSV	Práce a dodávky PSV				XXXXXX
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				XXXXXX
22	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	2,000	XXXXXX	XXXXXX
P			Poznámka k položce: vyklizení komunálního odpadu z objektu a pozemku				
VV			"1 dělník * 2 hodina * 1 dny"				
VV			1*2*1		2,000		
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				XXXXXX
D		VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady akce do 2 000 000 Kč				XXXXXX
23	K	VRN_R5	Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 2 000 000 Kč včetně	%	1,000	XXXXXX	XXXXXX
P			Poznámka k položce: Jedná se o procentuelní přírážku dle ceny zakázky u akcí nad 2 000 000 Kč včetně. V této položce jsou zahrnuty veškeré paušální výdaje za možné vedlejší rozpočtové náklady, jako např. náklady na náhradní připojení a dodání energií, vody a ostatních médií, zabezpečení přístupu po dobu opravy užívaných prostor, zábory vč. poplatků a ostatní konstrukce a práce na zařízení a zabezpečení staveniště, náhradní přístup, náhradní značení DIR a DIO včetně osazení dočasného značení s odstraněním po dokončení prací, zabezpečení prací v blízkosti kolejiště a za plného provozu objektu, v případě nutnosti vytyčení a zabezpečení inž. sítí, koordinace s ostatními profesemi, stavbami a správci dotčených zařízení, kompletní zajištění průzkumných, geodetických a projektových prací potřebných k realizaci zakázky, zejména např. pro realizaci sond a statických posudků k bouracím pracím, vypracování realizační a dílenské dokumentace potřebné pro realizaci aj., zpracování dokumentace skutečného provedení včetně skutečného vedení tras ke koncovým prvkům, případné řešení, konzultace a projednání ostatních detailů pro provedení prací, zajištění podkladů pro případné nutné vyjádření správců dotčených zařízení, sítí, energetické infrastruktury či orgánů státní správy včetně následného projednání aj., přesun stavebních kanarů, doprava zaměstnanců aj.				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Demolice objektů v žst. Zdětín u Chotětova
Objekt:
SO.03 - sklad paliv (6000388930)

KSO:
Místo: Zdětín u Chotětova

CC-CZ:
Datum: 14. 2. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			XXXXX
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	XXXXX	21,00%	XXXXX
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	XXXXX

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice objektů v žst. Zdětín u Chotětova

Objekt:

SO.03 - sklad paliv (6000388930)

Místo:

Zdětín u Chotětova

Datum:

14. 2. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

XXXXXX

HSV - Práce a dodávky HSV

XXXXX

1 - Zemní práce

XXXXX

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

XXXXXX

997 - Přesun sutě

XXXXX

PSV - Práce a dodávky PSV

XXXXX

765 - Krytina skládaná

XXXXXX

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

XXXXXX

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

XXXXX

VRN1 - Vedlejší rozpočtové náklady akce do 2 000 000 Kč

XXXXXX

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Demolice objektů v žst. Zdětín u Chotětova
Objekt: SO.03 - sklad paliv (6000388930)

Místo: Zdětín u Chotětova Datum: 14. 2. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem XXXXX

D HSV Práce a dodávky HSV XXXXX

D 1 Zemní práce XXXXX

1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5	m2	10,000	XXXXX	XXXXX
2	K	122151103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3	m3	9,300	XXXXX	XXXXX

VV 31*0,3"zemina objekt" 9,300
VV Součet 9,300

3	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	9,300	XXXXX	XXXXX
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

VV 9,3 "zemina" 9,300
VV Součet 9,300

4	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	93,000	XXXXX	XXXXX
---	---	-----------	--	----	--------	-------	-------

VV 9,3*10 'Přepočtené koeficientem množství 93,000

5	K	181351105	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	31,000	XXXXX	XXXXX
---	---	-----------	--	----	--------	-------	-------

VV 31 31,000

6	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	16,740	XXXXX	XXXXX
---	---	----------	-------------------------------------	---	--------	-------	-------

VV 31*0,3 9,300
VV 9,3*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 16,740

7	K	181951111	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	75,000	XXXXX	XXXXX
---	---	-----------	---	----	--------	-------	-------

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání XXXXX

8	K	981013315	Demolice budov těžkými mechanizačními prostředky z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázdného zdiva, tvárnic na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 25 do 30 %	m3	97,000	XXXXX	XXXXX
9	K	981513113	Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky zdiva na maltu cementovou z kamene	m3	5,800	XXXXX	XXXXX

VV 0,5*0,5*((9,3+2,3)*2)"základy" 5,800
VV Součet 5,800

10	K	981513116	Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky konstrukcí z betonu prostého	m3	3,100	XXXXX	XXXXX
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

VV 31*0,10"podlaha" 3,100
VV Součet 3,100

11	K	R000000002	Odpojení a trvalé zaslepení veškerých inženýrských sítí demolovaného objektu	kpl	1,000	XXXXX	XXXXX
----	---	------------	--	-----	-------	-------	-------

P Poznámka k položce:
Odpojení a zaslepení bude provedeno u hlavního veřejného řadu či přípojné skříně/odbočky, včetně prací s tím souvisejících (zpřístupnění, výkop a uvedení povrchů do původního stavu).

D 997 Přesun sutě XXXXX

12	K	997006002	Úprava stavebního odpadu třídění na jednotlivé druhy	t	75,463	XXXXX	XXXXX
----	---	-----------	--	---	--------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
13	K	997006004	Úprava stavebního odpadu pytlování nebezpečného odpadu s obsahem azbestu ze šablón	t	0,793	XXXXX	XXXXXX	
14	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	75,463	XXXXX	XXXXXX	
15	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	1 433,797	XXXXX	XXXXXX	
VV		75,463*19 'Přepočtené koeficientem množství			1 433,797			
16	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	75,463	XXXXX	XXXXXX	
17	K	997013635	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního a objemného	t	0,250	XXXXX	XXXXXX	
18	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	4,500	XXXXX	XXXXXX	
19	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	0,250	XXXXX	XXXXXX	
20	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zatříděných do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 05	t	0,793	XXXXX	XXXXXX	
21	K	997013861	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	6,820	XXXXX	XXXXXX	
22	K	997013869	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	62,850	XXXXX	XXXXXX	
VV		75,463 "celkem"			75,463			
VV		-0,25 "komunál"			-0,250			
VV		-4,5 "dřevo"			-4,500			
VV		-0,25 "izolace"			-0,250			
VV		-6,82 "beton"			-6,820			
VV		-0,793 "azbest			-0,793			
VV		Součet			62,850			
D		PSV	Práce a dodávky PSV					XXXXXX
D		765	Krytina skládaná					XXXXXX
23	K	765131803	Demontáž azbestocementové krytiny skládané sklonu do 30° do suti	m2	42,000	XXXXX	XXXXXX	
VV		(10*2,1)*2			42,000			
24	K	765131823	Demontáž azbestocementové krytiny skládané sklonu do 30° hřebene nebo nároží z hřebenáčů do suti	m	10,000	XXXXX	XXXXXX	
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby					XXXXXX
25	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	1,000	XXXXX	XXXXXX	
P		Poznámka k položce: vyklizení komunálního odpadu z objektu a pozemku						
VV		"1 dělník * 1 hodina * 1 dny"						
VV		1*1*1			1,000			
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					XXXXXX
D		VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady akce do 2 000 000 Kč					XXXXXX
26	K	VRN_R5	Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 2 000 000 Kč včetně	%	1,000	XXXXX	XXXXXX	
P		Poznámka k položce: Jedná se o procentuelní přírůžku dle ceny zakázky u akcí nad 2 000 000 Kč včetně. V této položce jsou zahrnuty veškeré paušální výdaje za možné vedlejší rozpočtové náklady, jako např. náklady na náhradní připojení a dodání energií, vody a ostatních médií, zabezpečení přístupu po dobu opravy užívaných prostor, zábory vč. poplatků a ostatní konstrukce a práce na zařízení a zabezpečení staveniště, náhradní přístup, náhradní značení DIR a DIO včetně osazení dočasného značení s odstraněním po dokončení prací, zabezpečení prací v blízkosti kolejiště a za plného provozu objektu, v případě nutnosti vytyčení a zabezpečení inž. sítí, koordinace s ostatními profesemi, stavbami a správci dotčených zařízení, kompletní zajištění průzkumných, geodetických a projektových prací potřebných k realizaci zakázky, zejména např. pro realizaci sond a statických posudků k bouracím pracím, vypracování realizační a dílenské dokumentace potřebné pro realizaci aj., zpracování dokumentace skutečného provedení včetně skutečného vedení tras ke koncovým prvkům, případné řešení, konzultace a projednání ostatních detailů pro provedení prací, zajištění podkladů pro případné nutné vyjádření správců dotčených zařízení, sítí, energetické infrastruktury či orgánů státní správy včetně následného projednání aj., přesun stavebních kanálů, doprava zaměstnanců aj						